ANTIPASTI

ALICI DEL CANTABRICO CON BURRATINA PUGLIESE E
CROSTINI DI PANE

ANTIPASTO MEDITERRANEO
SOUTE DI COZZE
INSALATA DI MARE CALDA CON VERDURE CROCCANTI

AFFETTATO DI PROSCIUTTO CRUDO

PRIMI

SCIALATIELLI ALL’AMALFITANA
SPAGHETTI CON VONGOLE VERACI E LUPINI

MEZZO PACCHERO CON RICCIOLA FRESCA,
CAPPERI, OLIVE E POMODORINI

PASTA FRESCA AL GRANCHIO
PENNE AL SALMONE

PENNE SPECK E SCAMORZA

SECONDI DI PESCE

BRANZINO O ORATA AL FORNO/GRATINATO/SALE
PESCATO DEL GIORNO AL FORNO O Al FERRI
CALAMARI FRITTI

FRITTURA MISTA DI PESCE

SECONDI DI CARNE

TAGLIATA DI MANZO AGLI AROMI

COSTATA DI MANZO ALLA BRACE

ALCUNI INGREDIENTI POTREBBERO ESSERE SURGELATI

€ 13,00
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12,50
15,50
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12,00

€17,00
€ 17,00

17,00 €

€ 21,00
€ 13,50
€ 12,50

€ 23,00

S.Q.
€ 17,00
€ 18,00

€ 17,00

ALL’ETTO € 4,50



